
54 D r a u g s 2 0 2 5 .   g a d a  j a n v ā r i s

Tāpat kā Džozefs

Š
O

N
A

S
 D

Ž
. 

C
. 

T
E

N
IJ

A
S

 I
L
U

S
T

R
Ā

C
IJ

A
S

Vai Džozefs Smits tiešām redzēja 
Debesu Tēvu un Jēzu Kristu?

„Labrīt!” Viņu skolotāja, māsa Krūza, norādīja uz 

attēlu. „Vai kāds zina, kas tas ir?”

„Tas ir Džozefs Smits!” Lensija teica.

Māsa Krūza pasmaidīja. „Jā, pareizi. Un ko 

Džozefs Smits paveica?”

Lensija vēlreiz paskatījās uz attēlu. Viņa 

zināja, ka Džozefs Smits ir pravietis, 

taču neko vairāk viņa nezināja.

„Viņš bija pirmais mūsu baznīcas 

pravietis,” teica Marija.

„Tieši tā!” atteica māsa Krūza. „Kad 

Džozefs bija jauns, viņš nezināja, kurai 

baznīcai pievienoties. Viņš devās uz mežu un 

lūdza Dievu, lai uzzinātu, kura no tām ir patiesa. 

Viņš arī lūdza piedošanu par saviem grēkiem. 

Patiess stāsts no Filipīnām.

L
ensija priecīgi dīdījās sēdeklī blakus savai 

mammai, kamēr džipnijs (krāsains autobuss) 

brauca cauri pilsētai. Svētdiena bija Lensijas mīļākā 

nedēļas diena! Viņai patika apmeklēt Sākumskolu un 

mācīties par Jēzu Kristu.

Džipnijs apstājās viņu pieturā. Mamma turēja 

Lensijas roku, kamēr viņas gāja uz 

baznīcu.

Pēc Svētā Vakarēdiena 

dievkalpojuma Lensija devās uz 

Sākumskolu kopā ar savu draudzeni 

Mariju. Uz tāfeles bija pielikts attēls ar 

jaunu vīrieti, kurš mežā lūdz Dievu.

Alēlija Koronela- Kamitana

Kamēr viņš lūdza, parādījās ļoti spoža gaisma. Vai jūs 

zināt, kurš atradās tajā gaismā?”

Lensija un pārējie bērni klasē gaidīja.

Māsa Krūza pielika pie tāfeles vēl vienu attēlu. Šajā 

attēlā bija redzami divi vīri, kuri stāvēja gaisā virs 

Džozefa Smita. Viņiem bija baltas drēbes un viņi spoži 

spīdēja.

„Debesu Tēvs un Jēzus Kristus parādījās 

Džozefam,” māsa Krūza teica. „Viņi pateica, ka viņam 

būs jāatjauno Jēzus Baznīca. Mēs to saucam par 

Pirmo vīziju.”

Lensija izbrīnā iepleta acis un pacēla roku. „Vai tas 

tiešām notika?” viņa jautāja.

Māsa Krūza apstiprinoši pamāja ar galvu. „Jā, 

notika!”

Lensija sirdī sajuta siltumu. Viņa zināja, ka māsas 

Krūzas teiktais ir patiesība.

Tovakar Lensija turpināja domāt par Džozefu 

Smitu. „Mammu, kā es varētu redzēt Debesu Tēvu un 

Jēzu, tāpat kā Džozefs Smits?” viņa jautāja.

Mamma apskāva Lensiju. „Lielākā daļa no mums 

neredzēs Debesu Tēvu un Jēzu tā, kā Džozefs Smits. 

Taču Viņi var mūs uzrunāt caur mūsu domām un 

sajūtām, kas nāk no Svētā Gara. Tad tu vari zināt, ka 

Viņi vienmēr ir kopā ar tevi.”

Lensija aizdomājās par to, kādu siltumu 

viņa sajuta savā sirdī, kad māsa Krūza viņiem 

stāstīja par Pirmo vīziju. Tas bija Svētais Gars, 

kas sūtīja viņai vēsti no Debesu Tēva un Jēzus 

Kristus! Viņa pasmaidīja un apskāva mammu. 

Viņi ar viņu bija runājuši gluži tāpat, kā ar 

Džozefu Smitu! ●

V I E G L A  L A S Ā M V I E L A

PARUNĀ PAR TO!
Kā Debesu Tēvs un Jēzus Kristus runāja ar Lensiju?


